
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO    

                                

UCHWAŁA NR 43/120/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 12 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok.

  

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów powiatu o kwotę        - 1.197 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 1 197,00 2 948 176,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
1 197,00 2 522 245,00 

    2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 

1 197,00 202 411,00 

Razem: 1 197,00 97 775 655,00 

 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę           - 1.197 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 28 094 165,00 

  80120   Licea ogólnokształcące -4 500,00 2 350 529,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 1 570,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 49 251,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 4 200,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
-30 000,00 77 856,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
80,00 2 080,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 050,00 993 521,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach 

4 500,00 1 592 654,00 



I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 241 888,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 200,00 1 153 169,00 

855     Rodzina 1 197,00 3 623 129,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
1 197,00 2 645 341,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 603 972,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00 291 454,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24,00 38 756,00 

Razem: 1 197,00 104 453 029,00 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

Proponowane zmiany dotyczą zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 1.197 zł., 

w niżej wymienionych pozycjach: 

 

- w dz. 855 Rodzina, rozdz. 85510 Placówki opiekuńczo – wychowawcze zwiększenie planowanych dochodów z 

tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027 oraz wydatków na ww. 

zadanie zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki.  

 - w dz. 801 Oświata i wychowanie przeniesienia na kwotę 30.000 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki.  

 

Dokonane zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu. 

  

 

 


